

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2022
Processo Administrativo Nº 108/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NEUSA PRECHLAK
Data de Publicação: 30/08/2022 10:49:55

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:13
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Bacia gigante 35 litros plástico reforçado			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	013 04.492.654/0001-30	43,00	43,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:13
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Bandeja 5 litros plástica reforçada			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	081 04.492.654/0001-30	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Bandeja 8 litros plástica reforçada			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	098 04.492.654/0001-30	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Bandeja retangular aproximadamente 12 litros plástica reforçada			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	021 04.492.654/0001-30	38,00	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: Lolly	Modelo: Anatômico
Descrição: Bico de silicone para mamadeira macio e formato anatômico.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	072 00.061.511/0001-13	20,00	9,90	Sim
2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	088 04.492.654/0001-30	20,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Caçarola nº 18 de alumínio			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	078 04.492.654/0001-30	70,00	70,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Caçarola nº 28 - 8 litros alumínio grosso. Dimensões aproximadamente em 35 x 35 x 18 centímetros do item C x L x A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	066 04.492.654/0001-30	90,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Caçarola nº 50 - alumínio grosso. Dimensões aproximadas Altura:21 cm Diâmetro: 50cm Comprimento: 63 cm			
Capacidade: 41 litros	Quantidade: 8	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	010 04.492.654/0001-30	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora alta 45 litros, com tampa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	022 04.492.654/0001-30	70,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora alta 35 litros, transparente, com tampa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	059 04.492.654/0001-30	65,00	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora nº 03 - 26 litros, com tampa			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,50	Valor Total: 667,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BID COMÉRCIO LTDA	071 45.055.784/0001-93	60,00	44,50	Sim
2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	013 04.492.654/0001-30	60,00	49,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: Continental	Modelo: 300 ml
Descrição: Caneca Escolar alumínio fundido polido resistente com alça. Borda com virola para não cortar a boca na hora de beber.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 4.950,00	



**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	076 00.061.511/0001-13	15,00	9,90	Sim
2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	023 04.492.654/0001-30	15,00	12,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Caneca alumínio industrial n 20 aluminio Medidas (Aproximadas) Altura: 18 cm Diâmetro: 20 cm Espessura: 1,70 mm			
Capacidade: 5,20 Litros			
Quantidade: 8			
Valor Unit.: 90,00			Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	082 04.492.654/0001-30	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Canecão Leiteira Industrial Alumínio 22cm. Com cabo em baquelite para proteção ao calor. Medidas aproximada Medidas:			
- Altura: 22 cm. - Diâmetro da boca: 21cm. -Capacidade: 7,5 Litros			
Quantidade: 8			
Valor Unit.: 70,00			Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	033 04.492.654/0001-30	70,00	70,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Chaleira inox capacidade aproximadamente de 3 litros			
Quantidade: 8			
Valor Unit.: 90,00			Valor Total: 720,00

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	013 04.492.654/0001-30	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Chaleira de alumínio aproximado de 5 litros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	044 04.492.654/0001-30	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: GALITOS	Modelo:
Descrição: Coador de Café Pano aproximadamente 18 cm de diâmetro 100% Algodão. Coador com cabo: flanela envolta em arame de aço galvanizado com cabo de madeira (reflorestada).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	055 30.596.666/0001-15	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: Colher descartável p/ REFEIÇÃO Tamanho aproximado de 15,6 cm x 3,3cm (cabo x concha) pct c/ 50unidades			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 14.800,00	

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BID COMÉRCIO LTDA	085 45.055.784/0001-93	15,00	14,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:14
Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PCT	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: COLHER DESCATAVEL, P. SOBREMESA, PCT COM 50 UNID			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 588,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BID COMÉRCIO LTDA	039 45.055.784/0001-93	10,00	9,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: DUZ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Colher de Mesa p/ sopa em Aço Inox e Cabo de Polipropileno cor Preta tamanho aproximando 18,6 x 3,9 x 1,5cm com 12 unidades			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	083 04.492.654/0001-30	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PCT	Marca: IBRAS	Modelo: 50ML
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESC 50 ML DE 100 UNID			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.450,00	

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	042	36.046.750/0001-41	8,00	2,90	Sim
2 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	091	30.596.666/0001-15	8,00	2,99	Sim
3 C F ANTONELLI EIRELI	087	26.671.089/0001-01	8,00	3,02	Sim
4 BID COMÉRCIO LTDA	077	45.055.784/0001-93	8,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: PCT	Marca: COPOMAS	Modelo:
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 180 ML C100UNID			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,72	Valor Total: 22.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C F ANTONELLI EIRELI	073	26.671.089/0001-01	15,00	5,72	Sim
2 BID COMÉRCIO LTDA	060	45.055.784/0001-93	15,00	8,76	Sim
3 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	070	30.596.666/0001-15	15,00	9,99	Sim
4 FG DE OLIVEIRA LTDA	088	36.046.750/0001-41	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Nadir	Modelo: 300 ml
Descrição: Copo de vidro capacidade 300ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	033	00.061.511/0001-13	10,00	4,90	Sim
2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	010	04.492.654/0001-30	10,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Concha em aço inox, cabo longo, aproximadamente comprimento 44cm Comprimento do cabo - 38cm concha - 9x9cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	053 04.492.654/0001-30	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: ROL	Marca: PACK	Modelo: 23X36CM
Descrição: Embalagens plástica transparente p/ alimentos capacidade para 3 kg c/ 100 unidades medidas aproximadamente de 23cmx36 em rolo picoteado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	040 36.046.750/0001-41	12,00	7,50	Sim
2 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	055 30.596.666/0001-15	12,00	9,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: ROL	Marca: PACK	Modelo: 28X40
Descrição: Embalagens plástica transparente p/ alimentos capacidade para 5 kg c/ 100 unidades, medidas aproximadamente de 28cmx40cm, em rolo picotado			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	005 36.046.750/0001-41	14,00	8,00	Sim
2 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	032 30.596.666/0001-15	14,00	11,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: ROL	Marca: PACK	Modelo: 40X60
Descrição: Embalagens plástica transparente p/ alimentos capacidade para 7 kg c/ 100 unidades, medidas aproximadamente 40x60 cm, em rolo picotado.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	003 36.046.750/0001-41	16,00	10,00	Sim
2 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	098 30.596.666/0001-15	16,00	13,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Escorredor industrial para arroz, macarrão e afins (21 Litros) Escorredor industrial de alumínio reforçado com diâmetro de boca de 48cm com alça de alumínio de vergalhão, com capacidade de 21 litros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	006 04.492.654/0001-30	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Escumadeira de aço inox aproximadamente Tamanho 40 cm Diâmetro 10 cm Comprimento total 40 cm Material do cabo Aço inoxidável			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	067 04.492.654/0001-30	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: DUZ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Faca de mesa em aço inox de serra c/ cabo de polipropileno 18cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	064 04.492.654/0001-30	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Faca para cortar pão, n 8 cabo medidas aproximadamente: 1.40cm x 3.00cm x 31.50cm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	037 04.492.654/0001-30	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Faca para cozinha tamanho grande em inox com cabo em polipropileno, medidas aproximadas lâmina 23 cm e cabo 14 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	015 04.492.654/0001-30	65,00	65,00	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Fatiador de legumes / cortador de legumes dupla face aproximadamente Altura 27MM Largura 75MM Profundidade 234MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	084 04.492.654/0001-30	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: ROL	Marca: BRICOFLEX	Modelo:
Descrição: FILME DE PVC PARA ALIMENTOS, 38X100 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	060 30.596.666/0001-15	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: CX	Marca: BRIGITTA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE PAPEL 103, COM 30 UNID			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 2.583,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	093 30.596.666/0001-15	8,00	3,69	Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	057 36.046.750/0001-41	8,00	3,88	Sim
3 C F ANTONELLI EIRELI	085 26.671.089/0001-01	8,00	4,00	Sim

Gerado em: 15/09/2022 07:56:17



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: ROL	Marca: BOMPACK	Modelo: 7.5MX45CM
Descrição: FOLHA DE ALUMINIO PARA USO DOMESTICO, 7,5 M X 45 CM LARG.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	022 36.046.750/0001-41	15,00	7,00	Sim
2 C F ANTONELLI EIRELI	014 26.671.089/0001-01	15,00	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:15
Lote: 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Forma de alumínio 40x30x6 alta			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	096 04.492.654/0001-30	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: Fósforo, caixa com 200 palitos de segurança longos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 134,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	092 30.596.666/0001-15	5,00	2,69	Sim

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

2 C F ANTONELLI EIRELI	081	26.671.089/0001-01	5,00	3,30	Sim
------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16

Lote: 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: CAVALO VERMELHO	Modelo:
Descrição: Fósforo, pacote com 10 caixas, com 40 palitos cadaO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 2.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C F ANTONELLI EIRELI	038 26.671.089/0001-01	6,00	3,10	Sim
2 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	060 30.596.666/0001-15	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16

Lote: 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PCT	Marca: Prafesta	Modelo: Refeição
Descrição: Garfo descartável p/ REFEIÇÃO Tamanho aproximado de 15,5 cm pct c/ 50unidades			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 14,79	Valor Total: 14.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	098 00.061.511/0001-13	15,00	14,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C F ANTONELLI EIRELI	044 26.671.089/0001-01	15,00	6,00	Sim
BID COMÉRCIO LTDA	053 45.055.784/0001-93	15,00	6,20	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16

Lote: 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PCT	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PARA SOBREMESA, PCT COM 50 UNID			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 588,00	

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BID COMÉRCIO LTDA	026	45.055.784/0001-93	10,00	9,80	Sim
2 C F ANTONELLI EIRELI	007	26.671.089/0001-01	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: DUZ	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Garfo em inox cabo plástico 18 cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	061	04.492.654/0001-30	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica 1,8 litros, com conservação térmica de no mínimo 6 horas para líquidos quentes, com ampola de vidro, alça, com sistema de acionamento por pressão e corta pingos			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 69,25	Valor Total: 2.077,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BID COMÉRCIO LTDA	070	45.055.784/0001-93	90,00	69,25	Sim
2 C F ANTONELLI EIRELI	053	26.671.089/0001-01	90,00	73,00	Sim
3 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	098	00.061.511/0001-13	90,00	83,49	Sim
4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	018	04.492.654/0001-30	90,00	88,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 50 Unidade: UN Marca: AIR POT Modelo:
 Descrição: Garrafa térmica 3 litros, com conservação térmica de no mínimo 6 horas para líquidos quentes, com ampola e acabamento externo de aço inoxidável, sistema de acionamento por pressão/alavanca e corta pingos.
 Quantidade: 7 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	051	04.492.654/0001-30	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 Unidade: PCT Marca: TROPICOS Modelo:
 Descrição: Guardanapo FOLHA DUPLA aproximadamente 20 X 23 cm c/ 50 unidades
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 367,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	024	30.596.666/0001-15	6,00	2,45	Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	080	36.046.750/0001-41	6,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UN Marca: BIC Modelo:
 Descrição: Isqueiro, duração longa até 3000 chamas, chama pré ajustada
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	029	30.596.666/0001-15	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 54

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Jarra de plástico resistente com tampa capacidade de 2 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	077 04.492.654/0001-30	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: Lolly	Modelo: 240 ml
Descrição: Mamadeira capacidade 240 ml, com bico de silicone, com tampa			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,85	Valor Total: 2.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	063 00.061.511/0001-13	35,00	34,85	Sim
2 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	091 04.492.654/0001-30	35,00	34,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: Marmitex descartável de isopor, com tampa, com boa vedação para transporte. Material: EPS ? Isopor. Dimensões: 187 mm x 52 mm Forma: Redonda Capacidade: 750 ml			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 3.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	027 30.596.666/0001-15	1,00	0,76	Sim
2 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	057 00.061.511/0001-13	1,00	0,79	Sim
3 C F ANTONELLI EIRELI	049 26.671.089/0001-01	1,00	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: CX	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: PALITO ROLICO DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, COM 200 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	097 30.596.666/0001-15	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Panela com tampa de alumínio c/ 24 cm de diâmetro			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	078 04.492.654/0001-30	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo:
Descrição: Panela de pressão 10 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	050 04.492.654/0001-30	180,00	180,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo:
Descrição: Painel de pressão em alumínio polido, 7 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	059 04.492.654/0001-30	135,00	135,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: FLABOM	Modelo: 40X70CM
Descrição: PANO DE LOUÇA (PRATO), ESTAMPADO, MEDIDA MINIMA 40X70CM,			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	024 36.046.750/0001-41	20,00	5,00	Sim
2 C F ANTONELLI EIRELI	089 26.671.089/0001-01	20,00	6,60	Sim
3 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	019 00.061.511/0001-13	20,00	6,90	Sim
4 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	030 04.492.654/0001-30	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:16
Lote: 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PCT	Marca: STYLUS	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA 20 X 22 CM, COM 60 FOLHAS, COM 2 UNID			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,27	Valor Total: 7.905,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	095 30.596.666/0001-15	10,00	5,27	Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	036 36.046.750/0001-41	10,00	6,00	Sim
3 C F ANTONELLI EIRELI	050 26.671.089/0001-01	10,00	6,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Peneiras de cozinha plásticas. Kit com 3 Peneira nos tamanhos aproximados 06 cm 10cm e 14cm com cabo. Material: Polipropileno e Poliéster. Cores sortida			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	087 04.492.654/0001-30	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Pote retangular de plástico com tampa p/ armazenar alimentos aproximadamente de 3 litros.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	077 04.492.654/0001-30	25,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Pote retangular de plástico com tampa p/ armazenar alimentos aproximadamente de 5 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	063 04.492.654/0001-30	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: Pote retangular de plástico com tampa p/ armazenar alimentos aproximadamente de 10 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	078 04.492.654/0001-30	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: Prato de vidro temperado, RASO, liso, com no mínimo de dimensões: 22,6 x 22,6 x 1,9 cm LxPxA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	085 04.492.654/0001-30	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: DURALEX	Modelo:
Descrição: Prato de vidro temperado, FUNDO, liso, com medidas aproximadamente: 22 x 22 x 3 cm LxPxA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	076 04.492.654/0001-30	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: PCT	Marca: COPOMAS	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO 15 CM PCTO COM 50 UNID			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	058 30.596.666/0001-15	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: DOCESAR	Modelo:
Descrição: Ralador de alumínio / inox 4 faces c/ base plástica reforçada			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	026 04.492.654/0001-30	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: PAREDE
Descrição: PORTA PAPEL DE PAREDE, INTERFOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	054 36.046.750/0001-41	35,00	23,00	Sim
2 C F ANTONELLI EIRELI	044 26.671.089/0001-01	35,00	24,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: MELITTA	Modelo:
Descrição: Porta filtro de café 103			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GCF COMERCIAL ATACADISTA LTDA	002 30.596.666/0001-15	12,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: Travessa 2,7 lts de vidro (vai ao forno)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	092 04.492.654/0001-30	55,00	55,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: MARINEX	Modelo:
Descrição: Travessa 5,5 litros de vidro (vai ao forno)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	057 04.492.654/0001-30	65,00	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/09/2022 07:56:17
Lote: 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: Xícara chá ou café sem pires. Capacidade em volume 240 mL. Composição/Material. Vidro Temperado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	025 04.492.654/0001-30	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN